Новоивановский сельский совет

    Черноморского района

         Республики Крым

                        10 заседание 2 созыва

                        Р Е Ш Е Н И Е

  10 марта 2020 год                  с.Новоивановка   № 52

О внесении изменений в решение 2 заседания Новоивановского сельского совета

2созыва № 13 от 07.10.2019 года «Об утверждении Положения об условиях

оплаты труда главы муниципального образования Новоивановское сельское

поселение- председателя Новоивановского сельского совета- главы

администрации Новоивановского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Совета министров Республики Крым от 28 февраля 2020 года № 105 «О вопросах

предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики Крым на

поощрение в 2020 году муниципальных управленческих команд Республики

Крым», Уставом муниципального образования Новоивановское сельское поселение

Черноморский район Республики Крым,

Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым

   РЕШИЛ:

         1. Внести в решение 2 заседания Новоивановского сельского совета 2 созыва

№ 13 от 07.10.2019 года «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда

главы муниципального образования Новоивановское сельское поселение-

председателя Новоивановского сельского совета- главы администрации

Новоивановского сельского поселения Черноморского района Республики Крым»,

следующие изменения:

                                  в приложение к решению:

                                  Статью 3 «Порядок исчисления дополнительных выплат» дополнить

пунктом 3.3 следующего содержания:

                            «3.3 Материальное стимулирование лицу, замещающему в сельском совете

муниципальную должность председателя сельского совета – главу администрации

сельского поселения , внесшему существенный вклад в достижение наилучших

результатов по социально-экономическому развитию Республики Крым, в качестве

материального стимулирования производятся иные выплаты, источником

финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из

бюджета Республики Крым за достижение наилучших результатов по социально-

экономическому развитию территорий, предусмотренные правовыми актами

Республики Крым.».

        2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице

муниципального образования Черноморский район на портале Правительства

Республики Крым chero.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района

«Новоивановское сельское поселение» и на доске объявления Новоивановского

сельского совета.

       3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансовой, налоговой и

инвестиционной политики, предпринимательства, рекреационной деятельности,

торговли и иным видам услуг населению.

       Председатель Новоивановского

       сельского совета                                                         А.А.Старикова